
2025 年 4月 9日 

お取引先様各位 

日本車輌製造株式会社 

調達部 

情報システム部 

新 WebEDI システムの運用開始日の変更等に関するご案内 

拝啓 貴社益々のご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、2025 年 5 月 7 日に運用開始予定の新 WebEDI システムについて、弊社側のシステム移行対応の都合

上、運用開始日を変更する必要が生じました。 

お取引先様には、ご迷惑をおかけし大変申し訳ございませんが、ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたし

ます。 

1. 運用開始日について

新 WebEDI システムの運用開始日は、下記の通り変更となります。

【変更前】2025 年 5 月 7日（水） 

↓ 

2.EBweb サービスの利用期間について

（EBweb をご利用いた

だいていないお取引先様におかれましては、運用開始日まで注文書等を郵送でお送りいたします。） 

※運用開始日の変更に伴い、EBweb の利用が継続される旨 NEC 様へ連絡済みとなります。

3.利用承諾書について

新 WebEDI システムのご利用にあたり、お取引先様には利用承諾書を提出いただくことになります。

利用承諾書は、下記返送先へメール又は郵送にて返送いただきますようお願いいたします。

※利用承諾書につきましては、新システム加入調査票に記載いただいた窓口担当者様へメールにて送付い

たします。 

※利用承諾書の返送をもって、パスワード設定通知をお送りいたします。（パスワード設定の時期につきま

しては別途ご案内いたします。） 

【返送先】日本車輌製造株式会社 調達部資材グループ 

Mail：tyotatsu-shizai@n-sharyo.co.jp 住所：〒456-8691 名古屋市熱田区三本松町１番１号 

4.操作説明会の追加開催について

新 WebEDI システムの操作説明会を追加で開催(Web 配信のみ)いたします。

参加を希望するお取引先様におかれましては、窓口担当者様へお送りするお申込みフォームからお申込み

ください。

5.問い合わせ先

日本車輌製造株式会社 調達部資材グループ

HP「協力会社向け情報」：https://www.n-sharyo.co.jp/partner/index.html

TEL：052-882-3312 Mail：tyotatsu-shizai@n-sharyo.co.jp

担当者：西本、田中


